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DOMSLUT

Brott som den tilltalade döms för

Grovt narkotikabrott, 1 § 1 st 4 p och 6 p och 3 § 1 st narkotikastrafflagen (1968:64)
2020-10-05

Påföljd m.m.

Fängelse 4 år 6 månader

Lagrum som åberopas

34 kap 1 § 1 st brottsbalken

Förverkande och beslag

1. I beslag tagen narkotika jämte hjälpmedel förklaras förverkade. Beslagen ska bestå
(Polismyndigheten Region Stockholm, nr: 2020-5000-BG122476.1-3, 6 och 7-26; 2020-
5000-BG122487.1-5, 7, 9, 11, 13-17; 2020-5000-BG122497. 1-5 och 7-12; 2020-5000
BG122507.2-19; 2020-5000-BG122527.1-5; 2020-5000-BG122529.2-17; 2020-5000-
BG127138.1-5 ).

2. Beslaget av mobiltelefoner, dator, läsplatta och USB-minne ska bestå tills domen vunnit
laga kraft. Därefter ska godset utlämnas till Jamilla Idris (Polismyndigheten Region
Stockholm, nr: 2020-5000-BG 122476.4; 2020-5000-BG122487.12; 2020-5000-
BG122497.6; 2020-5000-BG122507.1, 20-21; 2020-5000-BG122963.1).
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3. 71 180 kr avseende kontanter förklaras förverkade enligt 36 kap 1b § brottsbalken då det
är klart mer sannolikt att egendomen utgör utbyte av brottslig verksamhet än att så inte är
fallet (Polismyndigheten Region Stockholm, nr: 2020-5000-BG122487.10).

Häktning m.m.

Jamilla Idris ska stanna kvar i häkte till dess domen i ansvarsdelen vinner laga kraft mot 
henne.

Brottsofferfond

Den tilltalade åläggs att betala en avgift på 800 kr enligt lagen (1994:419) om brottsofferfond.

Ersättning

1. Advokaten Slobodan Jovicic får ersättning av staten med 149 714 kr. Av beloppet avser
101 175 kr arbete, 18 596 kr tidsspillan och 29 943 kr mervärdesskatt.

2. Staten ska stå för kostnaden för försvararen.

___________________________________
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YRKANDEN M.M. 

 
Åklagaren har yrkat och åberopat bevis i enlighet med stämningsansökan, se bilaga 1.  

 

Jamilla Idris har erkänt att hon gjort sig skyldig till brott genom att hon med uppsåt har 

olovligen förvarat narkotika av de sorter och mängder som åklagaren påstår samt att 

hon har gjort detta vid den tidpunkt och på den plats som åklagaren gör gällande. Hon 

har dock förnekat att hon innehaft narkotikan i överlåtelsesyfte. Avseende de särskilda 

yrkandena har Jamilla Idris medgett förverkandeyrkandet avseende narkotikan jämte 

hjälpmedel (punkten 1) och inte haft något att erinra mot beslagsyrkandet (punkten 2). 

Jamilla Idris har också medgett åklagarens talan om utvidgat förverkande av i beslag 

tagna kontanter. 

 

Med anledning av den misstanke om brott som prövas genom denna dom har Jamilla 

Idris varit frihetsberövad som anhållen respektive häktad sedan den 5 oktober 2020. 

Ett avräkningsunderlag bifogas denna dom. 

 

UTREDNINGEN 

 
Jamilla Idris har hörts över åtalet. 

 

Åklagaren har som bevis åberopat analysresultat avseende narkotikans sort och mängd; 

beslagsprotokoll; analysresultat avseende fingeravtryck; DNA och förpackningssvetsar; 

utlåtande om metamfetamin; information om narkotikahalter; marknadspriser avseende 

aktuell narkotika och information om spridning; chatkonversationer; tillgångsutred-

ning; skiss över lägenheten där beslagen gjordes; bilder på bland annat narkotika och 

förpackningsmaterial; försäljningsanteckningar; stillbilder från övervakningsfilm; dator- 

och telefonanalyser samt utdrag från en försäljningssida på Darknet, Flugsvamp 3.0, 

EXPRESS-JANNE. 
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DOMSKÄL 

 
Skuldfrågan 

 
Det kan inledningsvis konstateras att följande har framkommit genom utredningen. 

 

Den 5 oktober 2020 gjorde polisen en husrannsakan i den enrumslägenhet på Birger 

Jarlsgatan 104 E där Jamilla Idris bor. I lägenheten fanns då en garderob, ett datorbord, 

en säng, en byrå, ett skrivbord och en pall. På skrivbordet fanns bland annat en låda 

med påsar med vakuumförpackade gröna, gula och orangefärgade MDMA-tabletter i; 

en vakuumförpackare (lamineringsmaskin); ett par svarta vinylhandskar; 30 stycken fri-

märken och en tidskriftssamlare som innehöll lamineringsplast, kvitton och anteck-

ningar som åklagaren gör gällande är försäljningsanteckningar. I papperskorgen låg 

förbrukade frimärkskartor. På byrån fanns en bag med etiketter i och en burk med 

71 180 kr i sedlar av olika valör. Bredvid byrån stod en resväska med MDMA i. På 

datorbordet stod en etikettskrivare och under bordet låg en påse med MDMA och 

Bensedintabletter. Under bordet fanns också en pappkartong med kristalliserat met-

amfetamin i plastförpackningar. Intill datorbordet stod en svart låda med bensidin-

tabletter. På golvet stod en låda med 53 vadderade kuvert. I lägenheten fanns också 

diverse anteckningar och kvitton avseende bland annat frimärken och en diamantvåg 

för vikter mellan 0,1 och 3 000 gram. Vågen hade inhandlats den 21 juli 2020. I lägen-

heten fanns en våg av den typ som kvittot avsåg. I lägenheten påträffades också listor 

som åklagaren gör gällande är försäljningslistor och diverse andra anteckningar. 

 

Sammanlagt fanns i Jamilla Idris bostad 1 464 gram metamfetamin, 11 270,5 tabletter 

MDMA, 3,9 gram MDMA, 13 839 tabletter diazepam, 3,1 gram amfetamin, 9 tabletter 

alprazolam, 31 tabletter zolpidem, 1,11 gram psilocin, 1 tablett dexamfetamin och 2,98 

gram cannabis. Narkotikans samlade marknadsvärde uppgår till nära 1,5 miljoner 

kronor. 

 

Jamilla Idris fingeravtryck har konstaterats på bland annat vakuumförpackaren och 

kartongen med metamfetamin. Hon har också filmats av övervakningskameror när hon 
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köpte frimärken och vakuumförpackare. Av utredningen framgår att svetsarna på 

förpackningar med metamfetamin och MDMA som fanns i lägenheten, med extremt 

hög sannolikhet, är gjorda med den vakuumförpackare som Jamilla Idris hade köpt och 

hade i bostaden. 

 

Utredningen visar vidare att den krypterade mailtjänsten protonmail har laddats ner till 

Jamilla Idris dator. I datorn fanns också etiketter med adresser till personer i olika delar 

av Sverige, företagsnamn som Vintage fabriken och Frej bildelar som avsändare, samt 

etiketter med bilder på karaktären Svampbob och logotyper för Ghostbusters och 

Fanta. Sökningar på pris för ecstasy samt tömningstider och mått avseende Postnords 

postlådor har gjorts från Jamilla Idris telefoner där det också fanns skärmdumpar på 

postlådor med tömningstider. I Jamilla Idris telefoner fanns också ett stort antal bilder, 

varav flera så kallade selfies. På en bild som togs den 1 augusti 2020 poserar Jamilla 

Idris med en väska som är full av sedlar. I tiden därefter har det tagits ytterligare bilder 

och film på Jamilla Idris tillsammans med stora mängder kontanter. I telefonerna fanns 

också bilder på en våg med en bunt sedlar på och bilder på kristalliserat metamfetamin, 

respektive gula, gröna och orangefärgade MDMA-tabletter bredvid en etikett som det 

står Expressjanne på. Där fanns också film på Jamilla Idris som håller telefonen över 

en spegel som det ligger kartor med bensedintabletter och en Expressjanneetikett på. 

Expressjanne är namnet på en säljprofil som saluför narkotika via Darknet, Flugsvamp 

3.0. Utöver det fanns skärmdumpar på det som åklagern gör gällande är beställnings-

listor avseende Fanta orange, gröna Ghostbusters och gula Svampbob som skickats via 

krypteringstjänsten protonmail från användarprofilen ExpJ till användarprofilen 

Homeboy. I Jamilla Idris telefoner fanns också skärmdumpar av konversationer via 

Wickr mellan hennes användarkonto Weshdawesh och kontot Fatpilott. I Jamilla Idris 

telefoner fanns vidare foto på en dataskärm som visar Flugsvamp, samt foton av vad-

derade kuvert försedda med sådana adressetiketter som hittats i Jamilla Idris dator. 

Några bilder visar också vadderade kuvert på en våg varav ett var adresserat till Emil 

Dahlström i Arbrå. I telefonen fanns också en bild på tio vakuumförpackade gula 

MDMA-tabletter av sorten Svampbob. 
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Polisen har vid en husrannsakan hos Emil Dahlström i Arbrå som gjordes i ett annat 

ärende påträffat tio vakumförpackade gula Svampbob. Utredningen har visat att svets-

arna på vakumförpackningen hemma hos Emil Dahlström med extremt hög sannolik-

het är gjorda med vakuumförpackaren som påträffades hemma hos Jamilla Idris.  

 

Hörd över åtalet har Jamilla Idris i huvudsak uppgett följande. 

 

Hon har missbrukat marijuana sedan hon var 14 år och senare har hon i perioder även 

missbrukat annan tyngre narkotika. Hon hade koncentrationssvårigheter i skolan vilket 

resulterade i att hon tvingades sluta gymnasiet på grund av hög frånvaro. Därefter har 

hon haft ströjobb. Hon har inte haft något eget hem utan har bott hos släktingar, vän-

ner och andra. Det blev i allt högre utsträckning fråga om personer som inte levde 

under ordnade förhållanden. Under en period då hon bodde tillsammans med en kom-

pis som precis som hon själv missbrukade narkotika träffade hon via gemensamma 

vänner en man som hon kallar Piloten. Under den aktuella perioden rörde hon sig i 

sammanhang där det förekom många fester och mycket narkotika. Piloten frågade om 

hon ville tjäna pengar genom att göra ett jobb för honom som innebar att hon skulle 

förvara narkotika hemma hos sig. Hon sa ja. Detta hände någon gång omkring år 2017. 

Då hon förvarade Pilotens narkotika i bostaden hade hon fest och efter festen var 

narkotikan borta. Hon hade mycket ångest över det inträffade. Hon berättade för Pilo-

ten vad som hade hänt och tog på sig skulden för det hela. Narkotikan som försvann 

var värd 85 000 kr, ett belopp som hon var tvungen att betala till Piloten. Hon lyckades 

betala 10 000 kr av skulden samma år med pengar som hon tjänat ihop genom att 

arbeta. Hon arbetade bland annat som servitris och på en bingohall. Piloten var på 

henne om att betala mer, men eftersom hon då var långt nere i missbruk förstod han 

antagligen att det inte fanns något att hämta hos henne. Hon hade inte några pengar 

och om hon då hade fått i uppdrag att förvara narkotika så skulle hon ha brukat narko-

tikan själv. Under en längre tidsperiod tog Piloten därför inte kontakt med henne. 

 

Efter en tid träffade hon en pojkvän, slutade med tyngre narkotika och började att rida 

häst igen, något som hon hade gjort när hon var barn. Hon fortsatte dock att bruka 

cannabis. Hon flyttade in hos pojkvännen i lägenheten på Birger Jarlsgatan och år 2019 
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började hon arbeta på Ralph Laurens huvudkontor. Sedan blev hennes pojkvän intagen 

i fängelse och hon förlorade sitt arbete på grund av pandemin. Hon hade studerat vid 

sidan av arbetet och fortsatte med det. Vid den här tiden återupptog Piloten kontakten 

med henne. Eftersom de hade gemensamma vänner hade han troligen fått veta att hon 

var på fötter igen. Hon förstod direkt att han ville att hon skulle betala sin skuld. Hon 

hade kvar lön från Ralph Lauren och studiebidrag så i augusti 2020 kunde hon betala 

ytterligare 10 000 kr av det som hon var skyldig Piloten. Denne sa att det var dags för 

henne att göra rätt för sig och hon kände sig skyldig att gå med på det som Piloten be-

gärde. De kom överens om att hon skulle göra sig skuldfri genom att förvara narkotika 

hemma hos sig under två till tre veckor. De talade om att det inte skulle vara fråga om 

så stora mängder att det skulle kunna leda till ett långt fängelsestraff. Piloten var inte 

hotfull men mycket bestämd. Han är en person med stort våldskapital och inte någon 

som man vill ha som ovän. Detta inträffade någon gång i slutet av augusti eller början 

av september 2020.  

 

Under den närmsta tiden därefter fick hon flera direktiv från Piloten som hon följde. 

Hon köpte bl.a. en vakuumförpackare och begav sig till platser där hon fick ta emot 

förpackningar med narkotika som hon sedan tog med hem till lägenheten och förvar-

ade där. Hon hämtade bl.a. det som visade sig vara metamfetamin och hon blev där-

efter tillsagd att fotografera metamfetaminet och skicka bilden via Wickr. Sedan fick 

hon instruktion om att hon skulle packa narkotika, vilket hon gjorde. Kort tid därefter 

fick hon direktiv om att köpa en etikettskrivare, vilket hon också gjorde. Nästa direktiv 

var att möta en person för att ta emot och förvara något som visade sig vara ecstasy. 

Hon blev tillsagd att fota ecstasyn och ladda ner protonmail och skicka bilden via den. 

Detta ägde rum någon gång i mitten eller slutet av september 2020. Därefter kom en 

person till lägenheten och lämnade vadderade kuvert. Hon fick direktiv om att köpa en 

ny etikettskrivare och gjorde det. Hon blev även instruerad att hämta ett paket som 

visade sig innehålla bensotabletter. Det kom att bli mycket mer narkotika som hon för-

varade och det pågick under en längre period än vad hon hade gått med på från början. 

Hon begärde att narkotikan skulle hämtas från hennes lägenhet och fick flera gånger 

svaret att det skulle ske inom kort. Det gjordes dock inte. 
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Den 5 oktober 2020 väntade hon på att någon skulle komma till lägenheten och hämta 

narkotikan samt den utrustning som hon hade införskaffat eller mottagit, men i stället 

kom polisen och gjorde husrannsakan. När hon greps var hon åter inne i ett djupt 

missbruk. Hon rökte cannabis och tog även tyngre narkotika varje dag. Hon klarade att 

finansiera detta missbruk själv. Hennes ökade missbruk berodde huvudsakligen på att 

hon mådde väldigt dåligt på grund av hennes förvar av narkotikan. Hon var på botten 

och ville knappt visa sig ute. Piloten kontaktade henne under alla tider på dygnet och 

hon kände en stor press.  

 

Hon kände till att all den narkotika som påträffades i lägenheten vid husrannsakan 

fanns där. Tre av de fyra telefoner som polisen har tagit i beslag är hennes. Hon vill 

inte kommentera varför hon har tre telefoner. Hon har tagit bilder med telefonerna. 

Det är hon som har tagit de selfies som ingår i utredningen och hon har också tagit 

bilder på narkotika och skickat dessa, allt enligt direktiv som hon fått. Hon vill inte 

svara på om någon annan har använt telefonerna. Hon vill inte heller svara på om det 

är hon eller någon annan som har tagit bilder av narkotika jämte etiketten Expressjanne 

eller säga något om marknadsföring av Expressjannes varor på Darknet, Flugsvamp 

3.0. Hon har själv inte haft någon hemsida. Hon vill inte kommentera de anteckningar, 

listor och konversationer som påträffades i lägenheten, i hennes dator och i hennes 

telefoner. Hon vill inte heller svara på om någon annan har varit hemma hos henne 

och använt hennes dator. Frimärkena som fanns i lägenheten hade hon köpt till sin 

pojkvän som satt i fängelse. Hon har förpackat metamfetamin som fanns i lägenheten 

och det är därför hennes fingeravtryck fanns på vakuumförpackaren. Hon vill inte 

kommentera varför en person lämnade vadderade kuvert i lägenheten. De 71 180 kr 

som hittades i lägenheten tillhör inte henne. Hon vill inte svara på om hon förvarade 

pengar åt någon annan. Det är hon som har användarkontot Weshdawesh på Wickr. 

Piloten har användarkontot Fatpilott. Hon vill inte svara på om någon annan har an-

vänt hennes användarkonto. Hon vill inte heller säga om det är hon, som under nam-

net homeboy, har konverserat med användarnamnet expressJ via protonmail. Hon vill 

inte svara på frågan om hon skickat narkotika till en köpare vid namn Emil Dahlström 

i Arbrå och vill inte heller kommentera de skärmdumpar på postlådor och tömnings-
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tider som har hittats i hennes telefon. Hon vill inte säga något om bilderna på vaddera-

de kuvert med adressetiketter som fanns i hennes telefon och vill heller inte svara på 

frågan om hon har skickat kuverten eller narkotika till någon. Hon vill slutligen inte 

kommentera bilden från den 1 augusti 2020 där hon förekommer tillsammans med 

stora mängder kontanter.  

Tingsrättens bedömning 

Jamilla Idris har erkänt att hon förvarat narkotika i enlighet med vad åklagaren gör gäll-

ande. Erkännandet vinner stöd i utredningen i övrigt. Åklagaren har även gjort gällande 

att Jamilla Idris har innehaft narkotikan i överlåtelsesyfte, vilket Jamilla Idris har för-

nekat. Hon har invänt att hon endast förvarade narkotikan och att det inte var i över-

låtelsesyfte. 

Enligt praxis avses med innehav att någon har narkotika i sin besittning på så sätt att 

han eller hon har möjlighet att utöva faktisk rådighet över den. Av utredningen framgår 

att den aktuella narkotikan förvarades i öppna pappkartonger, påsar och lådor på olika 

ställen i den lilla lägenhet som Jamilla Idris bodde ensam i vid den aktuella tidpunkten. 

Utredningen visar också att Jamilla Idris har hanterat narkotikan på olika sätt. Hon har 

hämtat respektive tagit emot narkotikan och hon har även förpackat en del av den. 

Under den tid som narkotikan förvarades i lägenheten har hon, även om narkotikan 

inte tillhörde henne, haft faktisk rådighet över den. Jamilla Idris har därmed gjort sig 

skyldig till innehav av den narkotika som omfattas av åtalet (jfr NJA 2013 N 11). 

Gällande frågan om överlåtelsesyfte konstaterar tingsrätten att redan den stora mäng-

den narkotika gör det uppenbart att den skulle överlåtas. Vad gäller om ett överlåtelse-

syfte kan tillskrivas Jamilla Idris, konstaterar tingsrätten att det av utredningen framgår 

att den enrumslägenhet som Jamilla Idris bodde ensam i var närmast belamrad inte 

bara med narkotika utan även med hjälpmedel och utrustning som är ägnade att använ-

das vid narkotikaöverlåtelse. På golvet i lägenheten hittades listor som uppenbarligen är 

försäljningslistor. Sådana listor hittades även i Jamilla Idris telefon i form av skärm-

dumpar från protonmail. Även andra bilder, konversationer och applikationer som har 
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hittats i Jamilla Idris dator och telefoner talar med styrka för att hon innehaft narkoti-

kan i överlåtelsesyfte. 

Till det ska läggas att Jamilla Idris uppgifter i vissa delar är oförenliga med det som ut-

redningen i övrigt visar. Hon har uppgett att hon började att agera på direktiv från den 

man hon kallar Piloten först i slutet av augusti eller början av september 2020. Det 

kvitto avseende köp av en diamantvåg som fanns i lägenheten är daterat den 21 juli 

2020 och vid husrannsakan påträffades också en våg av den typ som kvittot avser i 

Jamilla Idris bostad. I Jamilla Idris telefon fanns bilder från den 1 augusti 2020 där hon 

förekommer tillsammans med stora mängder kontanter. Jamilla Idris har vidare sagt att 

hon köpte frimärkena till sin pojkvän som satt i fängelse. Den förklaringen är enligt 

tingsrätten inte trovärdig. I Jamilla Idris telefon fanns bilder av kuvert försedda med 

adressetiketter som motsvarar dem som påträffats i Jamilla Idris dator. Hos en person 

som uppenbarligen är köpare av narkotika påträffades vakuumförpackad MDMA vars 

förpackning med extremt hög sannolikhet har svetsats med den vakuumförpackare 

som Jamilla Idris köpt och använt. Sammantaget gör tingsrätten bedömningen att 

Jamilla Idris har haft en mer framträdande roll i narkotikahanteringen än vad hon med-

gett. Tingsrätten finner genom utredningen styrkt att Jamilla Idris innehaft narkotikan i 

överlåtelsesyfte. 

Med beaktande av narkotikans mängd och sort är brottet att rubricera som grovt. 

Jamilla Idris ska därför dömas för grovt narkotikabrott helt i enlighet med åtalet.  

Påföljd 

Jamilla Idris förekommer i belastningsregistret under åtta avsnitt, bland annat avseende 

narkotikabrott. Jamilla Idris dömdes den 7 december 2018 för bland annat narkotika-

brott till skyddstillsyn med samhällstjänst. Hon har fullgjort samhällstjänsten och över-

vakningen har avslutats, men prövotiden löper fortfarande. Frivården har yttrat sig och 

gjort en kontraktsvårdsutredning och upprättat en behandlingsplan. Det är nu fråga om 

ny brottslighet för vilken tingsrätten ska döma särskilt.  
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Jamilla Idris döms för grovt narkotikabrott, ett brott för vilket är föreskrivet fängelse i 

lägst två och högst sju år.  

 

När rätten bestämmer straffvärde för narkotikabrott ska utöver narkotikans sort och 

mängd även gärningsmannens roll beaktas. Tingsrätten gör bedömningen att metamfe-

taminet ska anses ha samma farlighetsgrad som amfetamin. Det har även MDMA. Den 

narkotika som tillhör kategorin bensodiazepiner har en lägre farlighetsgrad. Det har 

även cannabis och psilocin. Sammantaget motsvarar narkotikan i straffvärdeshänseen-

de drygt tre kilo amfetamin. Utredningen visar enligt tingsrätten att Jamilla Idris aktivt 

och i stor utsträckning har deltagit i hanteringen av narkotikan. Även om det på intet 

sätt framkommit att Jamilla Idris skulle ha haft någon ledande position i den organisa-

tion som kan förutsättas ha förelegat i detta fall, eller att hon haft något större ekono-

miskt utbyte av brottsligheten, kan hon ändå inte anses ha haft en i sammanhanget 

oväsentlig roll. Utredningen visar också att hon haft insikt i organisationen kring den 

aktuella narkotikahanteringen och dess omfattning. Hennes innehav har också varit 

förenat med ett tydligt överlåtelsesyfte.  

 

Det anförda innebär att straffvärdet för brottet motsvarar drygt fyra och ett halvt års 

fängelse. 

 

På grund av det höga straffvärdet och även narkotikabrottets art är annan påföljd än 

fängelse utesluten.  

 

Jamilla Idris har uppgett följande angående hennes tid i häkte. Häktestiden har varit 

svår och hon har varit mycket isolerad. Hon har under det halvår som hon suttit häk-

tad flyttats mellan tolv olika celler. Vid cellbyte får man inte ta med sig böcker eller 

annat, vilket har försvårat vistelsen i häktet. Förutom hennes försvarare, polisen och 

hennes mor, som har fått göra två eller tre bevakade besök, har hon bara haft kontakt 

med häktespersonalen samt med två andra frihetsberövade kvinnor. Den ena kvinnan 

talade enbart ryska och den andra hade hon samsittning med i ungefär en vecka. 

Hennes isolering har förvärrats av den pågående pandemin. 
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Med beaktande av att Jamilla Idris varit häktad under cirka sex månader med restriktio-

ner, varvid den rådande pandemin och andra omständigheter har medfört svårigheter 

för henne som gått utöver det som oundvikligen följer av ett frihetsberövande med 

restriktioner, bör fängelsestraffets längd bestämmas till fyra och ett halvt års fängelse. 

 

Förverkande och beslag 

 
Jamilla Idris har medgett det särskilda yrkandet om förverkande och inte haft något att 

erinra mot beslagsyrkandet. De särskilda yrkandena är lagligen grundade och ska bi-

fallas. Talan om utvidgat förverkande av i beslag tagna kontanter har medgetts och har 

stöd i lag. Även den talan ska därmed bifallas. 

 

Häktning 

 
Eftersom det inte är uppenbart att det saknas risk för fortsatt brottslighet ska Jamilla 

Idris kvarbli i häkte. 

 

Övriga frågor  

 
Den av försvararen begärda ersättningen är skälig och ska därmed dömas ut, dock att 

försvararen har summerat beloppen fel i sin kostnadsräkning och rätten dömer därför 

ut ett belopp som är rätt räknat enligt vad som framgår av domslutet. Med hänsyn till 

Jamilla Idris ekonomiska förhållanden ska kostnaden för försvararen stanna på staten. 

 
Jamilla Idris ska betala föreskriven avgift till brottsofferfonden.  

 

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga 2 (TR-01)  

Ett överklagande, ställt till Svea hovrätt, ska ha kommit in till tingsrätten senast  

den 30 april 2021.  

 

Mats Dahl  

 
I avgörandet har rådmannen Mats Dahl och nämnd deltagit. Rätten är enig. 
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Om domstolens behandling av personuppgifter, se www.domstol.se/personuppgifter. Kontakta oss för information på annat sätt.

Besöksadress
Scheelegatan 7

E-post
stockholms.tingsratt.avdelning2@dom.se

Telefon
08-561 652 10

Öppettider
måndag - fredag 
08:00-16:00

Postadress
Box 8307 
104 20 Stockholm Webbplats

www.stockholmstingsratt.se

Underlaget avser

Person-/samordningsnummer/födelsetid 
19930505-6146

Datum för dom/beslut 
2021-04-09

Efternamn 
Idris

Förnamn 
JAMILLA Magda-Lena

Personen har under en sammanhängande tid av minst 24 timmar varit frihetsberövad* i Sverige 
eller utomlands med anledning av brott som prövats i målet eller som påföljden avser. 
Frihetsberövandet har ägt rum under nedan angivna tider.

*på sätt som avses i 2 § lagen (2018:1250) om tillgodoräknande av tid för frihetsberövande

Frihetsberövad Frihetsberövandet hävt/upphört/avbrutet 

(lämna tomt för ett frihetsberövande som pågår)

2020-10-05

Samtidig verkställighet av påföljd i annat mål

£ Kriminalvården har underrättat domstolen om att personen har påbörjat verkställighet eller 
har verkställt påföljd i annat mål under den tid som han eller hon varit berövad friheten (2–4 
§§ förordning (2019:96) om tillgodoräknande av tid för frihetsberövande).

Tidigare frihetsberövanden av betydelse för avräkningen

£ Domstolen har i avgörandet helt eller delvis undanröjt påföljden i tidigare dom, beslut eller 
strafföreläggande, och det finns uppgifter om frihetsberövanden i tidigare meddelade domar, 
beslut eller avräkningsunderlag som har betydelse för avräkningen.

Observera: När domstolen lämnar domen/beslutet eller domsbeviset till Kriminalvården ska tidigare 
domar/beslut med eventuella avräkningsunderlag och avräkningsunderlag enligt 12 a § 
strafföreläggandekungörelsen bifogas, om det finns uppgifter där som har betydelse för avräkningen 
(3 § 4 förordningen (1990:893) om underrättelse om dom i vissa brottmål, m.m.).

Underskrift Namnförtydligande
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Hur man överklagar 
Dom i brottmål, tingsrätt TR-01 

_________________________________________________________________ 

Vill du att domen ska ändras i någon del kan 
du överklaga. Här får du veta hur det går till. 

Överklaga skriftligt inom 3 veckor 

Ditt överklagande ska ha kommit in till 
domstolen inom 3 veckor från domens datum. 
Sista datum för överklagande finns på sista 
sidan i domen. 

Överklaga efter att motparten överklagat 

Om ena parten har överklagat i rätt tid, har den 
andra parten också rätt att överklaga även om 
tiden har gått ut. Det kallas att anslutnings-
överklaga. 

En part kan anslutningsöverklaga inom en 
extra vecka från det att överklagandetiden har 
gått ut. Ett anslutningsöverklagande måste 
alltså komma in inom 4 veckor från domens 
datum. 

Ett anslutningsöverklagande upphör att gälla 
om det första överklagandet dras tillbaka eller 
av något annat skäl inte går vidare. 

Så här gör du 

1. Skriv tingsrättens namn och målnummer. 

2. Förklara varför du tycker att domen ska 
ändras. Tala om vilken ändring du vill ha 
och varför du tycker att hovrätten ska ta 
upp ditt överklagande (läs mer om 
prövningstillstånd längre ner). 

3. Tala om vilka bevis du vill hänvisa till. 
Förklara vad du vill visa med varje bevis. 

Skicka med skriftliga bevis som inte redan 
finns i målet. 

Vill du ha nya förhör med någon som redan 
förhörts eller en ny syn (till exempel besök 
på en plats), ska du berätta det och förklara 
varför. 

Tala också om ifall du vill att målsäganden 
ska komma personligen vid en huvud-
förhandling. 

4. Lämna namn och personnummer eller 
organisationsnummer. 

Lämna aktuella och fullständiga uppgifter 
om var domstolen kan nå dig: postadresser, 
e-postadresser och telefonnummer. 

Om du har ett ombud, lämna också 
ombudets kontaktuppgifter. 

5. Skriv under överklagandet själv eller låt ditt 
ombud göra det. 

6. Skicka eller lämna in överklagandet till 
tingsrätten. Du hittar adressen i domen. 

Vad händer sedan? 

Tingsrätten kontrollerar att överklagandet 
kommit in i rätt tid. Har det kommit in för 
sent avvisar domstolen överklagandet. Det 
innebär att domen gäller. 

Om överklagandet kommit in i tid, skickar 
tingsrätten överklagandet och alla handlingar i 
målet vidare till hovrätten. 

Har du tidigare fått brev genom förenklad 
delgivning, kan även hovrätten skicka brev på 
detta sätt. 

Bilaga 2
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Prövningstillstånd i hovrätten 

När överklagandet kommer in till hovrätten tar 
domstolen först ställning till om målet ska tas 
upp till prövning. 

Om du inte får prövningstillstånd gäller den 
överklagade domen. Därför är det viktigt att i 
överklagandet ta med allt du vill föra fram. 

När krävs det prövningstillstånd? 

Brottmålsdelen 

I brottmålsdelen behövs prövningstillstånd i 
två olika fall: 

 Den åtalade har dömts enbart till böter. 

 Den åtalade har frikänts från ett brott som 
inte har mer än 6 månaders fängelse i 
straffskalan. 

Skadeståndsdelen 

Det krävs prövningstillstånd för att hovrätten 
ska pröva en begäran om skadestånd. 
Undantag kan gälla när en dom överklagas i 
brottmålsdelen, och det är kopplat en begäran 
om skadestånd till brottet. Då krävs inte 
prövningstillstånd för skadeståndsdelen om 

 det inte krävs prövningstillstånd i 
brottmålsdelen 

eller om 

 hovrätten meddelar prövningstillstånd i 
brottmålsdelen. 

Beslut i övriga frågor 

I de mål där det krävs prövningstillstånd i 
brottmålsdelen (se ovan), krävs det också 
prövningstillstånd för sådana beslut som bara 
får överklagas i samband med att domen 
överklagas. Beslut som kan överklagas särskilt 
kräver inte prövningstillstånd. 

När får man prövningstillstånd? 

Hovrätten ger prövningstillstånd i fyra olika 
fall. 

 Domstolen bedömer att det finns anledning 
att tvivla på att tingsrätten dömt rätt. 

 Domstolen anser att det inte går att bedöma 
om tingsrätten har dömt rätt utan att ta upp 
målet. 

 Domstolen behöver ta upp målet för att ge 
andra domstolar vägledning i 
rättstillämpningen. 

 Domstolen bedömer att det finns synnerliga 
skäl att ta upp målet av någon annan 
anledning. 

Vill du veta mer? 

Ta kontakt med tingsrätten om du har frågor. 
Adress och telefonnummer finns på första 
sidan i domen. 

Mer information finns på www.domstol.se. 

http://www.domstol.se/

